69 *Quexase* de que no se admitiese à votar las Cathedras à su Rector: desprecio muy sensible à vista de vn Rescripto; y de admitir contra vn Rescripto al Arce-
diano no voto: à vista de admitir al Cirujano de la Vniversidad à votarlas, sin mas grados vno, y otro por sus profesiones, que el de Bachiller, como quiere la Constitucion Academica, y la Canonica de la Iglesia; y admitir à estos, y no admitir al Rector de vn Colegio: Comunidad tan
Ilustre, que es una de las primeras, y mas graves del Reyno, como por el se vòzea, y por la Audiencia se informa à V. M., bien puede ser justo; pero por escandaloso, lo estiman los mas Sabios con el Salomon de España.

70 *Quexase* de verse qual nunca se viò en el discurso de 136. años desde el de 573. que se erigió, multado, y desterrado en sus Hijos, que no aviendo des-

ca-

ad Antipatrum, inquit (*Ea, que Delphis mihi decreto sunt assignata, quibus nunc privatus sum, sic me afficiunt, et nec magnopere ea curem, nec omnino non curem.*) Non vero hac ab ambitione proficiscbantur: neque tanti CRIMINIS ergo Aristotelem infimulaverim: etenim sapienter putavit: non esse simile Dignitatem aliquam non suscipere; & cum acceperis, eam spoliari: non enim grave est non adipisci: at cum adeptus sis, rursum amittere, id molestum est. Cum alijs Sol. de muner. hon. ¶ L. fin. ff. de Leg. Salust. de Bello Jugurt. ait: *Maius DEDECUS esse partem amittere, quam omnino non paravisse.* ¶ Latroni succurritur, in L. i. §. à me, ff. de vi. L. si quis, C. vnde vi. c. r. C. in litteris, de rest. spol. cum alijs.

(69)

Enod. dict. 22. ait: *Qui tollit sudoris premium, frangit STUDIA dimicandi: tolle spem præde, tulisti VOTA certaminis. Nescis quam infusus dolor de amissa laboris fruge nascatur.* ¶ Navarro in C. cum mulier 23. q. 5. de fin. hum. a. t. tom. 2. n. 74. fol. mihi 487. ait: *Abulensis* sup. Math. cap. 6. q. 3. ait: *Dignum esse VITUPERIO eum, qui HONOREM iam questum non curat CONSERVARE: tum, quia (ut ille inquit) honor scit non potest iuste queri nisi per virtutem; ita nec perdit iuste nisi perdit illa; tum per illud præceptum, Eccles. 41: Curam, babe de bono nomine: tum per illud. Apost. 2. ad Corinth. 9: Melius est mihi MORI, quam ut gloriam meam quis evacuet: tum quia Idem (quod maxime duo notandum) etiam de Gentilitia NOBILITATE se laudavit, 2. ad Corinth. 11. ibi: *Hæbrai sunt, & Ego: Semen Abræhe sunt, & Ego.* Et illud Machab. 9: *Abstulit, ut fugiamus à bis, & inferamus CRIMEN glorie nostræ: tum quia crudelem esse illum quis famam negligit.* S. Aug. in C. non sunt 11. q. 1: *Tum quia licet magis curandum sit de virtute, quam de honore, vel laude illi debita; et quod honoris perditio frequenter sine culpa eius, cui debetur contingit, C. 1. renovantes, 22. dist. tamen curandum de honore ne vulgus, quod novit effectus, & eorum causas ignorat; videns quem ab honore deiciisse, presumat eum virtutem quoque amisisse, & eius casu SCANDALUM accipiat, &c.**